DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RISCO DE QUEDA E
FRAGILIDADE DE IDOSOS DE DIFERENTES FAIXAS ETÁRIAS PARTICIPANTES DE
UM PROGRAMA DE EXERCÍCIO FÍSICO SUPERVISIONADO. de autoria de MARIA
CAROLINA RODRIGUES SALINI, HELOISA BALOTARI VALENTE, BIANCA YUMIE ETO,
GIOVANA GOMES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais II CNEH referente ao ISSN
2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30638

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30638